

**Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS
Roret 167, 3070 Snekkersten**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

CVR-nr. 36 54 40 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Leif Åke Linden
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS Roret 167 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 36 54 40 58
	Hjemsted: Snekkersten
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Leif Åke Linden Ole Sangill
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering af investeringsejendom. Ombygningen af ejendommen er påbegyndt primo år 2026 og byggeriet forløber som forventet. Ombygningen forventes afsluttet primo år 2027.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -125.454 kr. mod -86.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.666 kr. mod -89.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, og selskabskapitalen er fortsat ikke reetableret. Herudover har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at selskabets byggekredit vil blive udvidet i takt med ombygning af selskabets investeringsejendom og at de øvrige stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-125.454	-86.261
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-28.375</u>
Resultat før finansielle poster	-125.454	-114.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-833</u>	<u>-610</u>
Resultat før skat	-126.287	-115.246
Skat af årets resultat	<u>27.621</u>	<u>25.354</u>
Årets resultat	<u>-98.666</u>	<u>-89.892</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.666</u>	<u>-89.892</u>
Disponeret i alt	<u>-98.666</u>	<u>-89.892</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>21.981.374</u>	<u>20.964.377</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.981.374</u>	<u>20.964.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.981.374</u>	<u>20.964.377</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.603.559	4.582.434
	Udskudte skatteaktiver	576.703	549.082
	Andre tilgodehavender	<u>274</u>	<u>840</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.180.536</u>	<u>5.132.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.180.536</u>	<u>5.155.413</u>
	Aktiver i alt	<u>27.161.910</u>	<u>26.119.790</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54.000
Overført resultat	<u>-2.591.824</u>	<u>-2.493.159</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.537.824</u>	<u>-2.439.159</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.239.347	9.027.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.335.101	1.368.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.125.286	18.157.250
Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.699.734</u>	<u>28.558.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.699.734</u>	<u>28.558.949</u>
Passiver i alt	<u>27.161.910</u>	<u>26.119.790</u>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Kapitalberedskab og forusætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	54.000	-2.493.158	-2.439.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-98.666</u>	<u>-98.666</u>
	<u>54.000</u>	<u>-2.591.824</u>	<u>-2.537.824</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>28.375</u>
	0	28.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>833</u>	<u>610</u>
	833	610
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	21.755.913	19.075.192
Tilgang i årets løb	<u>1.016.997</u>	<u>2.680.721</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>22.772.910</u>	<u>21.755.913</u>
Værdiregulering 1. januar 2025	<u>-791.536</u>	<u>-791.536</u>
Værdiregulering 31. december 2025	<u>-791.536</u>	<u>-791.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>21.981.374</u>	<u>20.964.377</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 786 m² som er beliggende i København. Ejendommen er under opførelse og skal anvendes til boligudlejning, klassificeret med topbellighed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Ejendommen måles til kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi så længe ejendommen er under opførelse. Herefter vil ejendommen blive indregnet til dagsværdi.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS	<u>4.603.559</u>	<u>4.582.434</u>
	<u>4.603.559</u>	<u>4.582.434</u>

Selskabet har et tilgodehavende på DKK 4,6 mio. hos selskabets moderselskab Ejendomsudviklingselskabet Åboulevard 53 ApS. Der er usikkerhed omkring værdiansættelse, da moderselskabet er på nuværende tidspunkt ikke i stand til at tilbagebetale tilgodehavendet førend selskabets likviditet tillader det. Dette forventes ikke at ske indenfor de kommende 12 måneder. Ledelsens forventer, at moderselskabet vil blive i stand til at tilbagebetale i takt med at moderselskabet modtager udbytte fra datterselskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 23.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til investorer. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsudvilingselskabet Åboulevard 53, CVR-nr. 39685159, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, og selskabskapitalen er fortsat ikke reetableret. Herudover har selskabet højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at selskabets byggekredit vil blive udvidet i takt med ombygning af selskabets investeringsejendom og at de øvrige stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt og eventuelt udvidet om nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
